
Id: WJOKAXUNLBYYWQKWAXYDONJKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/80/2011
RADY GMINY KONDRATOWICE

z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie ustalenia zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz zapewnienia im 
dalszej opieki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

nr 142, poz. 1591 z późn. zm. Rady Gminy Kondratowice uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza  się  obowiązek  stałego  wyłapywania  zwierząt  bezdomnych  na  terenie  Gminy  Kondratowice, 
wyłapywanie zwierząt bezdomnych będzie podejmowane po zgłoszeniu w Urzędzie Gminy. 

§ 2. 

Przez zwierzęta bezdomne rozumie się zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub 
zostały porzucone przez człowieka, a upoważniony pracownik Urzędu Gminy nie ustalił ich właściciela lub 
innej osoby, pod opieką której zwierzę dotąd pozostawało. 

§ 3. 

Wyłapywanie  bezdomnych  zwierząt  przeprowadzane  jest  przez  przedsiębiorcę  posiadającego  stosowne 
zezwolenie, której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

§ 4. 

Koszt  wyłapywania  bezdomnych  zwierząt,  umieszczenia  ich  w schronisku,  zapewnienia  w razie  potrzeby 
pomocy weterynaryjnej, utrzymania zwierzęcia w schronisku pokrywane jest z budżetu Gminy. Podmiotem 
uprawnionym  do  przeprowadzania  wyłapywania  zwierząt  i opieki  nad  nimi  na  zlecenie  Gminy 
Kondratowice będzie podmiot z którym Gmina Kondratowice zawrze stosowną umowę. 

§ 5. 

W  razie  zaistnienia  podejrzenia  choroby  zakaźnej,  bądź  w przypadku  gdy  zwierzę  pogryzie  lub  w inny 
sposób  zaatakuje  człowieka,  o wyłapywaniu  zwierząt  zostanie  niezwłocznie  powiadomiony  Powiatowy 
Lekarz Weterynarii. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice 

§ 7. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: WJOKAXUNLBYYWQKWAXYDONJKZ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Kondratowicach 

Aleksander Skorupski


